
S M I. O U V A

o zajištění hudebního vystoupení

mezi

Doga music s.r.o .

Nýdek 571, 739 95, Česká repubrika

IČ: 07685823

Jednatel : Roman Izaiáš

Zastoupené Josue-nHummus.-

(dáloien mna-ear)

a

Jménolflrme Stamtámí město Ostrava starostou-

městsky obvod ”MW“ ling. Martinem Juroškou,Ph.D.|

Ullce Československé armády 325/106 Telefon"

Psč a město 715 00 carava-Mimakovioe Fax

IČ: 008 45 451 Mobil —

DIČ : czooa45451 ' e-mall m' 'Lcom

( dále jen pořadatel)

1. PŘ D 1213 L vv

1.1 Dogamusicsxa. (zasterámnagerempenemJosefanHavllčkern)zajmípmpořadamle

v rhuvystoupmí kapelu DOGA

1.2 Prosím napište přesnou adresu a souřadnice GPS kde se akce uskuteční:

GPS: 49.8425189N, 18.34549225.

Československé armády 413/95, Ostrava, okra Ostrava-mésto,

Moravskoslezský krai

1.3 Ze podminek níže uvedených v:

Misto OSTRAVA Dne 10.6. 2022

mat: on: warm omuwhwmlm 24 .4-0 oa ZŽLIIQ. Do .2—3..žQ.
Pořadatel požaduje zvukovou zkoušku od :

POZOR - přestavba a zvuková zkouška v délce min. 50min. 1!!

Pa'adatei zabezpečí sál/koncertní areál po dobu nezbytnou pro přípravu. realizaci a

likvidaci koncertu včetně pořadatelské služby a ochranky. Dále zajistí maximální
propagaci koncertu v regionu (výlep, reklama v tisku nebo rádiu apod.) , prodej

vstupenek a další náležitosti v souladu se zněním této smlouvy.



W

2.1 Celková cena vystoupení, kterou se zavazuje pořadatel uhradit činí:

96 800 Kč (základ 80 000Kč + DPH 21%)

2.2 Pořadatel se zavazuje celkovou cenu vystoupení uhradit převodem ato ne éle tři

dny před akci na základě vystavené faktury na číslo new :ů

'

3.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení akce z důvodu nepředvídatelné nebo

neodvratitelné událostí ležící mimo smluvní strany, dále zdůvodu vyšší moci (úraz.

náhlá nemoc. úmrtí, havárie ) včetně živelných pohrom,. jakékoliv pandemie či

epidemie a podobné, je odběratel oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv

nároků dodavatele na financni kompenzaci.avšak po předchozím průkazném

vyrozumění.
.

V případě vystoupení pod širým nebem se za vyšší moc nepovažuje nepřízeň počasí

(déšť, bouřka).

3.2 Odfeknutím vystoupení do 60 dní před jeho datem bez výše uvedeného důvodu se

pořadatel zavazuje uhmdit 50% ze smluvené částky dle čl. 2.1 výše. Odfeknutim

vystoupení pozdějším se pořadatel zavazuje uhradit 100% ze smluvené částky dle čl.

2.1 výše

3.3 Odřekne—li manager bez závažného důvodu vystoupení před datem uskutečnění

vystoupení. zavazuje se uhradit pořadateli všechny prokazatelně vzniklé náklady

neúčasti kapely Doga. jež nelze nahradit.

4, TECHNICKÉ INFORMACE A magma NA usroupeuí

 

Dále posílám v příloze stageplán , který je taky nedílnou součástí této vystavené a

podepsané smlouvy

Pro dodržení časového plánuje nezbytné uklizené a připravené podium ll!

5. QEĚCNÁ USTAflOVEfli



Pořadatel zaručí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví umělců.

ostatního personálu v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich úrazy a majetkové

škody.

Obzvláště pak pořadatel zajistí ostrahu šatny a prostoru podia pořadatelskou službou, tak

aby nedošlo k proniknutí nepovolaných osob (všech mimo umělce, technický personál a

pořadatele) do těchto prostor.

Souhlas ke vpuštěni jiných osob může dát osobně pouze výše uvedený manager souboru.

Umožněni vjezdu do těsné blízkosti podia pro vozy kapely Doga.

Na vystoupení potřebujeme parkovací místa pro 3 dodávky.

Vozo ' park :

   

Pořadatel zajistí v rámci možností hlídaný prostor pro tfi dodávky kapely Doga.

Nejpozději 60 mln před začátkem zvukové zkoušky zajistí pohdatel uzamykatelnou

šatnu nebo stan pro hudebníky za podiem či v jeho blízkosti (obsahující stoly a židle

_stekoucí vodou, mýdlem a čistým ručníkem.

Dále pořadatel zajistí WC pro hudebníky a techniku, WC vybavené toaletním papírem.

mýdlem, ručníkem a tekoucí vodou.

Pořadatel je povinen zajistit pořadatelskou službu tak. aby nepovolení neměli před

produkci, během produkce a po produkci pfistup do prostoru pódia, šatny hudebníků

a zákulisí.

S.PRODEJ MERCHE

Pořadatel zajistí a vymezí prostor pro umístění prodejního stánku ( Merchandise )

pro účely prodeje propagačních předmětů kapely Doga o rozměrech cca 4 x 5 m

v areálu akce nebo na trase příchodu diváků. -

Do prostoru, kde bude umístěn prodejní stánek zajistí přívod elektrického proudu do

vzdálenosti nejméně 2 m od prodejního stánku kapely Doga.

Před vystoupením v sate potřebujeme mít místo pro 2x stůl na Merchandlse.

V blízkosti musí být možnost připojení 220 V na osvětlení stánku.

Z. CAIEBMG - skupina DOGA + team :

Veáeré občerstvení bude řešeno pouze mezi pořadatelem a managereml.

Předem moc děkujeme za váš čas strávený přípravou našeho malého

a skromného cateringu, pňpraveneho v šatně pfi našem příjezdu :



Nejen láskou živ je člověk .........

 

Nepohrdneme ani něčím z Vaší zahrádky .........

vdu moc oceníme. když bude vychlazený

cote udělat radost, tak prosíme Jack Daniels

Věříme, že toho nechceme zas, tak moc pro celkem_

potulných muzikantů s čeládkou .........

s. UBYTOVÁNÍ
 

Mim gbygování nelzg gotvmn bez gigmného odsouhggní managggg.

Pořadatel se zavazuje zajistit ubytování v čistých a k ubytování schválených pokojích se

samostatným WC a sprchou s teplou vodou.



P d erozdělení ko ů:

rosí ooddělené te !"

___—__n—Lwázevm me—
m:— osu: +420

Jiné rozdělení ggkoiů není možné bez předběžného odsouhlasení manage,

Opuštění všech pokojů nejlépe ne dřív než_.(Check — out je v 12:00 hod.)

Prosíme o zajlšílěni kvalitního a důstojného ubytování v čistém prostředi. hlídaným

parkovištěm, non-stop recepcí (případně možné předání klíčů dopředu). snídaněmi.

Dále upozorňujeme na dohodu s odloženým check-oulem (pozor. to bývá často

podoeňováno a vznikají z toho druhý den po akci zbytečné starosti Vám i nám).

s. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Obě strany se výslovně dohodly. že v případě sporu je vyloučena pravomoc obecných

soudů a řešení sporu provede soukromý rozhodce v příslušném rozhodčím řízení.

Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích. z nichž každá strana obdrží 1 exemplář.

 

Termín doručení smlouvy - vyplněné a podepsané pořadatelem na

e-mail adresu:—

bo ní adresu:

 

Je nejdéledo-

OSA:

Oznamovací řízení dle zákona a řádné ohlášení Ochrannemu svazu autorskému na

základě repertoárového llstu včetně uhrazení příslušných poplatků.

 

Playlist kapely Doga je zaslán v příloze, která je nedílnou soucástí této vystavené a

podepsané smlouvy.



10. NEDODRŽENÍ smouw - smxce

V případě, že nebude dodržen ze shaggy pořadatele některý z bodů uvedených ve znění této

smlouvy, především mums POZADAVKY, CENA VYSTOUPENÍ může kapela Doga od
této smlouvy odstoupit bez sankcí ze strany pořadatele.

Pokud se i přes veškerou snahu stane, že smluvně potvrzené vystoupení kapely Doga se

nebude moc uskutečnit na základě nedodržení smlouvy ze strany pořadatele, lak se

pořadatel zavazuje uhradit částku dle čl.2.1 a to ve výši 80 000Kč + DPH 21%

Dále se pořadatel zavazuje, že z důvodů nedodržení smlouvy ze stmny pořadatele, nebude

po kapele Doga požadovat finanční náhradu za neuskutečněné vystoupení kapely Doga, a

to I přes všechny prokazatelné l neprokazatelné náklady Spojené s plánovaným vystoupením

kapely Doga.

Kapela Doga se na vystoupení už moc těší a veň, že akce dopadne dobře k oboustmnná

spokojenostílll

Tato smlouva byla schválena radou městského obvodu Michálkovice dne 05.04.2022

usnesením č. 1226!RMOb_Mich/1822195

v Turnově dne 14’. ‘L 202Q

  


